
DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID: 155994 

KUJIP01CFJP2

uzavřené dne 29. 6. 2021 (ID 146249) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Domov ve Věži - komunitní bydlení 2 - stavební práce“

I. Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
k podpisu pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
tel: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
708 90 749
CZ 70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina
564 602 283, 564 602 419
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

Zhotovitel: ATOS, spol. s r. o. Ledeč nad Sázavou
se sídlem: Husovo náměstí 139, Ledeč nad Sázavou, PSČ 584 01
IČO: 620 28 081
DIČ: CZ 620 28 081
zastoupený: Ing. Jaroslavem Brodilem, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jaroslav Brodil
zástupce pro věci technické: Milan Kruml
osoba pověřená vedením stavby: Milan Kruml
tel.: +420 567 771 805
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 2792220237/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

7007

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 6. 2021 je změna předmětu, 
ceny a termínu plnění díla v důsledku nutností provedení dodatečných stavebních prací, jejíchž 
potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se 
o změny podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy
Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) Článek 4 - Cena za dílo, odst 4.1. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH:

DPH 15%

Cena celkem s DPH:

16 401 596,58 Kč

2 460 239,49 Kč

18 861 836,07 Kč

Slovy: osmnáctmilionůosmsetšedesátjednatisícosmsettncetšesttisíc a 07/100 
korun

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 3:
Cena díla bez DPH:
Cena díla celkem s DPH:

15 576 761,09 Kč
17 913 275,25 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 3 
Cena méněprací bez DPH 
Cena víceprací bez DPH:

-379 851,73 Kč
1 204 687,22 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní 
strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 
tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.
Příloha: položkový rozpočet - změnový list 11, 12, 15, 16, 18, 22, 25, 26, 27, 28, 29,
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 a 38.

V Ledči nad Sázav 1 09. 2022 V Jihlavě 14. 09. 2022

Za zhotovitele: Z

Sázavos
IČO' 620 28 08/4 62^2028081 

Husovo náměstí éde nad Sázavou
tel 567 771 s0Q/é4tall: info@atosledec.a

Ing. Jaroslav Brodil 
jednatel společnosti

Za objednatele: "2ge
Kraj Vysočina

Mgr. Karel Jamoúšek 
člen rady kraje /

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Obiekt

ZLUd- změna skladby - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 1.4.2022

Zadavatel: IC; 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ7089O749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS. spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ;
DIČ:

Zpracovatel: 1C:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

36 468,20

Výše daně
dph základní 36 468,20 21,00% 7 658.32

snížená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 44 126,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a .podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt:

ZL11d- změna skladby • Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D2 - Zhotovení ÚT

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 - Přesun hmot

d

Datum: 1.4.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK

36 468,20

-1 800,00

38 268,20
37 241,31

1 026,89

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Obiekt:

ZL1id- změna skladby - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

1.4. 2022

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 468,20

D D2 Zhotovení ÚT -1 800,00
1 K Pol43 Montáž a instalace systémových desek , dilatačních m2

pásu pa obvodu
-600,000 3,00 -1 800,00; SOD

D

D

2 K

D

HSV

6__________
632451292

908

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní .......,___ ____________ _
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému-c

.. AA Ag, i m2 : 1 040,260
potěru C25 ZKD 5 mm ti přes 50 mm______________ __ : ....:___ ___

Přesun hmot

38 268,20

____________________ ___ 37 241,31____________________
35,80 37 241.31 cs ÚRS 2022 01

__ __________ 1____ _ ___ ______ __ __ __ __ —-- ------------------

1 026,89

3 k 998011003

.. ___ _____

resun nmot pro DudOVy oDcansxe výstavby, bydleni, : 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou : 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní i t
vzdálenost do 100 pro budovy výšky přes 12 do 24 §
m  .. ... _..._____ _ ___ ______ ___ _ —  ----------- ... ....:------ —.

11,443 89,74 1 026,89/SOD

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Obiekt:
ZL 12 - Krytina povlaková (lepenka) - Domov ve Véži - Komunitní bydlení 2 - 
stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IC.
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 22 304,50

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
0,00 

22 304,50

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00 

3 345,68

v CZK 25 650,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL • Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt;
ZL 12 - Krytina povlaková (lepenka) - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - 
stavební práce

Kód dilu - Popis

Místo: Obec Věž Datum: 1,4.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 304,50

HSV - Práce a dodávky HSV 282,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 282,00

PSV - Práce a dodávky PSV 22 022,50
712 - Povlakové krytiny 22 022,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL * Domov ve Véži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Obiekt:
ZL 12 - Krytina povlaková (lepenka) • Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 • 
stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

MJ Množství

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J cena [CZK]

1.4,2022

Cena celkem [CZK]

22 304,50

282,00

282,00

Cenová soustava

1 K 971033141 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

kus 4.000 70,50: 282,00 CS ÚRS 2022 01

D

D

PSV

712

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny

22 022,50

22 022,50
.... "7........... [........................

2 - M j 28342470 chríič atikový DN 110s manžetou pro hydnoizotací z 
PVC-P

kus ' -2.000 1 669,50 -3 339,00 ’.SOD
_____ ______________ i___________  _______

3 ; K 712.R1 D+M - chrlič atikový s asfaltovou manžetou soubor 2,000
_____ .... ......

3 002,00 6 004.00 Kalkulace

4 , K 712. R2 D+M - bezpečnostní přepad soubor 2,000 2 691,00 5 382,00 Kalkulace

5 i K 712.R3
Systémová asfaltová manžeta • D+M prostup potrubí j
VZT - 250 mm : souDo 2.000 402,50 805,00 Kalkulace

6 ; K 712.R4
Systémová asfaltová manžeta - D+M odvětrání 
kanalizace -110 mm

soubor 2,000 4876,001 9 752.00
............ J__________ ____ ...

Kalkulace

7 K 712. R5 Systémová asfaltová manžeta - D+M komín -160 mm soubor 1,000 5 623,50 5 623,50 Kalkulace

í

8 : K 712998004

712998106

Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce 
montáž odvodňovacího prvku atikového chrliče z PVC 
na dešťovou vodu DN_110
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce 
montáž odvodňovacího prvku doplňků ochranného 
koše chrliče

kus

kus

-2,000

-2,000

525,00

52,50

i
-1 050,00'SOD

-105,00'SOD

10 : M 28349 100
koš perforovaný ochranný pro odvodněni ploché 
střechy s kačfrkem 100mm

kus -2,000 525,00 -1 050,00 SOD

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce
Obiekt:

ZL 15 ■ ODEČET - Domov ve Véži • Komunitní bydlení 2 • stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 1 4.2022

Zadavatel; IC: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081

ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

•41 933,39

Výše daně
0,00

-6 290,01
dph základní 

snížená

Základ daně
0.00

-41 933,39

Cena s DPH V CZK -48 223,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_____________ ___ .Razitko Datum a podpis. Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 15 - ODEČET. Domov ve Véži. Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.4. 2022

Cena celkem [CZK]

-41 933,39

-45 449,79
2 - Zakládání -45 449.79

PSV - Práce a dodávky PSV 3 516,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkostí a plynům 3 516,40

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt;

ZL 15 - ODEČET - Domov ve Věži • Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 1.4.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS. spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 2 Zakládání

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

■41 933,39

45 449,79
-45 449,79

Cenová soustava

12 K 211971110
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1 ;2

m2 -139,426 19,81 -2 762,03 SOD

13 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, fUtrační, 
drenážní PES 300g/m2

m2 -153,369 15,92 -2 441. S3 SOD

w 
w

-139,426’1,1 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

-153,369
-153,369

14 K 212750101

Trativody z drenážních a melioračnich trubek pro 
budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC
U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 
celoperforovaná 360° DN 100

.............

...................... ..

-182,606 185.08

i

-33 796.72ÍSOD

16 K 212751104

Tratvody z drenážních a melioračnich trubek pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovaci drenáže se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich 
obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U 
SN 4 celoperforovaná 360° DN 100

m -4,602 184,30 -848.15 SOD

17 K 212751105

Trativody z drenážních a melioračnich trubek pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovaci drenáže se 
zřízením Štěrkového iože pod trubky a s jejích 
obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U 
SN 4 celoperforovaná 360° DN 125

m -15,818 211,61 -3 347,25 SOD

18 K 213141111
Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 -297,609 13,30 -3 958,20/s00

19 M 69311081
geotextilie netkaná separační. ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

m2 -327.370 15,92 -5 211,73 SOD

22 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 
32 mm

m3 6,980 990,82 6 915,92[SOD

W 
w 
w

D

D

_______________

PSV

711

6.98
Mezisoučet
Součet

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6.980
6,980
6,980

3 516,40

3 516,40

23 K 711161122

Izolace proti zemní vthkosti a beztlakové vodě 
nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva 
ochranná, odvětrávací a drenážní s nakašírovanou 
filtrační textilií výška copku 8,0 mm, t. fólie do 0,6 mm

m2 -137,628 99,45 -13 687,10 SOD

24 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svisiá, nopek 
v 8,0 mm, ti do 0,6 mm

m2 137,628 125,00 17 203,50 CSÚRS 2022 01

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 * stavební práce

Obiekt:

ZL 16 - Omítky * Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 1.4. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

145 948,82

Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 145 948,82 15,00% 21 892,32

Cena s DPH v CZK 167 841,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strena 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ ,e9
Stavba. i •

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce * . .
Obiekt;:

ZL 16 - Omítky - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce “

Místo. Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1.4. 2022

Kód dílu * Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 145 948,82

HSV - Práce a dodávky HSV 145 080,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 144 721,80

998 - Přesun hmot 358,33

PSV - Práce a dodávky PSV 868,69
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 868,69

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL * Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 16 - Omítky - Domov ve Véži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 1. 4. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

145 948,82

145 080,13

144 721,80

68 K 611321141

Omítka vpenocementová vnitřních ploch nanášená 
iručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných 
konstrukcí stropů rovných

m2
_.....

-90,650

...... ;

236,67:
........ i

-21 454,14 SOD

70 K

_____ _____

611321191
Omítka vépenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších í 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

m
-90.650 28,53)

_ ... . .. _ ....... i

-2 586,24'SOD

11 K 612321111
■ Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
i vnitřních stěn nanášená ručně m2 171,130

......... -

i
220.00| 37 648,60 i CS ÚRS 2022 01

73 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních pioch nanášená 

iručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
(započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 171,130 54,73 9 365,94 SOD

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
inadpraží

- 
m2 59,598 861,00; 51 313,88iCS ÚRS 2022 01

W 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
w 
w 
w

OSiění, nadpraží - 1.NP - oba baráky
(2*(1,5*0,3))*2
(1*(1,5*0,3))*2
(2*(1*0,3))*2
(1*(0.75*0,3))*2
(2*(2,0200,3))*2
(1*(1,5*0,3))*2
(2*(1,5*0,3))*2
(1*(2,5*0,3))*2
(2"(2,02*0,3))*2
(1*(1,5*0,3))*2
(2*(2,02*0.3))*2
(1"(3*0,3))*2
(2*(2,02 0,3))*2
(1 *(1.5*0,3|)*2
(2*(1,5*0,3))*2
(1*(1*0,3)72
(2*(1,5*0,3))*2
(1*(2*0,3))*2
Mezisoučet
Prostředni část
5*(2*( 1,25*0,3))
5*(1* 1*0,3))
2*(2*( 1,25*0,3))
2’(1’{2,5*0,3))
(1*(1,5*0,3))
(2*(2,02*0,3))
Mezisoučet
Ostění. nadpraží - 2.NP - oba baráky
7*(2*(1,1*0,3))*2
7*(1*(2*0,3))*2
2*(2*(1,5*0.3))*2
2*(1*(1*0,3))*2
Mezisoučet
Součet

1,800 
0,900
1,200 
0,450
2,424 
0,900
1,800 
1,500
2,424 
0,900
2,424 
1,800
2,424 
0,900 
1,800 
0,600
1,800 
1.200

27.246

3.750 
1,500
1,500 
1,500 
0,450
1,212 
9,912

9,240 
8,400
3,600 
1,200

22,440 
59,598

2 : K i622142001
Potažení vnějších pioch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu i m2 
stěn

126,840 236,31 i 29 973,56 i SOD

w Perlinka věnce -1 .NP oba baráky
w ((3.875+1,75+0,725+7,35)*0,2)*2 5,480
w ((0,875+7,25+0,875)*0,2)*2 3,600
W ((7,35+6,35) *0,2) *2 5,480
w ((2,2+1,075+0,375+3,5)*0,2)*2 2,860
w ((2*(3,46+2,9))*0,2)*2 5,080
w ((2*(3,5+2,2))*0,2)*2 4,560
w ((3,3+2,7)*0,2)*2 2,400
w ((2*(3,325+3,025))‘0,2)*2 5.080
vv Mezisoučet 34,540
w Perlinka věnce - 2.NP oba baráky
w ((1,45+8,52+5,13)*0.2)*2 6,040
w (4,3*0,21*2 1,720
w ((1,5+12,096+1,5)*0,2)*2 6,038
w (4,3*0,2)*2 1,720
w ((3,8+3,6)*0,2)*2 2,960
w ((6,65+6,45)*0,2)*2 5,240
w Mezisoučet 23,718
W Spáry panelů - oba baráky
w (7*(7,59*0,2))*2 21,252
w (5*(3,74"0,2))*2 7,480
w (1*(2,94*0,2))*2 1,176

Strana 3 z 5



: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava1.-w. -.. "■ (5*(2,44*0,2))*2 ’■ .....- ... ..... ... .... ..... 4,880
— ----- -- ---------—------------- ••••....... "*"—--- -------------- ----------------------- --------------------

w Mezisoučet 34,788
w Perlinka - parapety- 1 .NP - oba baráky
w ((1,5+0, 75+2,5)*0,3)*2 2,850
w ((1+2)*0,3)*2 1,800
w Mezisoučet 4,650
w Prostředni část
w 2*(2, 5*0,3) 1,500
w 5*(1°0.3) 1,500
w Mezisoučet 3,000
w Perlinka - parapety- 2.NP - oba baráky
w (7*(20,3))*2 8,400
w (2*(1*0,3))*2 1,200
w Mezisoučet 9.600
w Součet 110,296
w _ 110,296*1,15 'Přepočtené koeficientem množstv í 126,840

13K 1622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných : 1 --- . ---------- ------------"7 ....... _..

____ i rohových profilů m 272,060; 47,001 12 786.82/CS URS 2022 01
W Vnitrní rohové profity -1 NP - 2 baráky ■ ........... . •— -- - ---------- •..................

w (2*1,5)"2 6,000
w (1*1,5)*2 3,000
w (2*1 yz 4,000
w (1*0,75)*2 1,500
w (2*2,02)72 8,080
w (1*1.5)*2 3.000
w (1*2,5)*2 5,000
w (2*1,5)*2 6.000
w (2*(2*2,02)*2 16,160
w (2*(1*1.5)2 6,000
W (2*2,02) ‘2 8,080
w (1*3)*2 6.000
w (2*1,5)*2 5,000
w (1*1 )*2 2,000
w (2*1,5)*2 6,000
w (1"2)"2 4,000
w (8*2,6)2 41,800
w (4*1,2)*2 9,600w Mezisoučet 142,020
w Prostředni část
w 5*(2*1,25) 12,500
w 5*(1*1) 5,000
w 2*(2*1,25) 5,000
w 2*(1*2,5) 5,000
w 2*2,02 4.040
w 1*1,5 1,500
w 1*1,2 1.200
w Mezisoučet 34.240w Vnitrní rohové profily - 2.NP • 2 baráky
w (7*(2*1,172 30,800
w (7*(1*2))*2 28,000
w (2*(2*1,5))*2 12,000w (2*0*1 )*2 4.000
w (3*2.3)*2 13.300w (3*1,2)*2 7,200
w Mezisoučet 95.800
w _ Součet 272,060

; 4 : M :55343021 \profii rohový Pz s kulatou hlavou pro vhílňif omítky tl i '
299,266 !

• ...... ..... —• : ......—.... . ....... ........... ......—

_..LI____ ___ _ _ -12mm _ m 21.60; 6 464,15 \CSÚRS 2022 01 i
272,06 272,060 ---- --------- -------- ------ -.... -I-- ------------------------v_ __ ...

w ___ 272,06*1,1..'Přepočtené koeficientem množstv í
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů i

299,266 ..
151K 622143004 198,660, 41.00

i — .............. . ............... •**-m

___i pro spojení s okenním rámem i m ! 8 145,06;CS ÚRS 2022 01 j
w APU lišty -1NP - oba baráky ............ " -■ " --------- ---------v----- ----- ------------------------ -

w (2*1,5)*2 6,000
w (1*1,5)*2 3,000
w (2*1)*2 4,000
w (10,75)*2 1,500
w (2*2,02)*2 8,080
w (1*1,5)*2 3,000
w (2*1,5)*2 6,000
w (1*2,5)*2 5,000
w (2*(2*2 02))*2 16,160
w (2*(1*1,5))*2 6,000w (2*2,02)*2 8,080
w (1*3)*2 6,000
w (2*1,5)*2 6,000
w (1*11*2 2,000
w (2*1,5)*2 6.000
w (1*2)*2 4,000
w Mezisoučet 90,820
w Prostředni Část
w 54(2*1,25) 12,500
w 5*(1*1) 5,000w 2*(2*1,25) 5,000
w 2*(1*2,5) 5,000
w 2*2,02 4,040
w 1*1,5 1,500
W Mezisoučet 33,040w APU lišty - 2.NP - oba baráky
w (7*(2*1,1))*2 30,800w (7*(1*2))*2 28,000
w (2*(2*1,5))*2 12,000w (2*(1*1)*2 4.000
w Mezisoučet 74,800
w Součet 198,660

6 i M ■59051476.R [PS-VH 09/2400/llšta okenní začišťovací 9mm i m i 218,526 24,34 i 5318,921 Kalkulace íw 198,66 ’ ' .......... 198,660 " ---------------- --- ----- --- ------------------ --- ------------------ 1

Strana 4 z 5



pč Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

...W 198,66*1, í ‘Přepočtené koeficientem množství 218,526

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 : K 632450122
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu

m2 i 17,250 449,00

4,650
4,650

1,500
1,500
3,000

8.400
1.200
9.600

17.250

7 745,25 CS ÚRS 2022 01

' w
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

D 998

1 .NP - oba baráky 
((1,5+0,75+2,5+2+1)*0,3)*2 
Mezisoučet
Prostřední část 
((2,5+2,5)"0,3) 
(5*(1*0,3))
Mezisoučet
2 .NP-oba baráky
(7 *(2*0,3)) "2 
(2*(1*0,3))*2 
Mezisoučet
Součet

Přesun hmot 358,33

8 i K 998011003

presun nmot pro budovy občanské výstavný, bydient, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t ! 3,993 89,74 358,33 SOD

D

D

PSV Práce a dodávky PSV

784 Dokončovací práce - malby a tapety

868,69

868,69
9 K 784171111 Zakryti vnitrních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 105.130 7,46 784,27 CS ÚRS 2022 01

w 1 NP - oba baráky
w (1,5*1,5)*2 4,500
W (0,75*1)*2 1,500
W (1,5*2,02)*2 6,060
W (2,5*1,5)*2 7,500
W ((1,5*2,02)*2)*2 12,120
W (3*2,02)*2 12,120
W (1*1,5)*2 3,000
w (2*1,5)"2 6,000
W Mezisoučet 52,800
w "Prostředni část"
W (1*1,25)"5 6.250
W (2,5*1,25)*2 6.250
W (1,5*2,02) 3,030
W Mezisoučet 15.530
V 2.NP - oba baráky
W ((2*1,1)*7)*2 30,800
W ((151,5)*2)*2 6,000
w Mezisoučet 36,800
W Součet 105,130

10) 58124842 \ fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m

w 105,13
w 105,13*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství

m2 : 115.643 0,73 \ 84,42\CS ÚRS 2022 01
105,130 . ... .

115,643

Strana 5 z 5



KRYCÍ LÍŠT SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL - Domov ve Věží - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 18- ÚT • Domov ve Věži * Komunitní bydlení 2 - stavební práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.4. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: 70890749

Zhotovitel: IČ: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: I:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 984,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 95 984,85 15,00% 14 397,73

Cena s DPH v CZK 110 382,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:  Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel hotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _____________ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Obiekt:

ZL 18-ÚT- Domov ve Véži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 - Materiál VYTÁPĚNÍ

D2 - Zhotovení ÚT

D5 * Ostatní

Datum: 1.4.2022

Projektant.
Zpracovatel;

Cena celkem [CZK

95 984,85

80 138,60

19 346,25

-3 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt

ZL 18. ÚT - Domov ve Věži • Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Datum: 1.4.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 984,85

D D1 Materiál VYTÁPĚNÍ 80 138,60
55 K 1.R Příplatek za systémovou desku ti. 5 cm m2 552,750 177,10 97 892,03/Kalkulace

1 M Pon
Systémová deska, černá Uolačni 30mm pro potrubí 13
-17mm

m2 -47,250 242,90 -11 477,03 SOD

12 K Pol 12 Termostat manuální elektronický ks -9,000 1 400,00 -12 600,00 SOD

13 K Poll 3 Servopohony ks -9,000 630,00 -5 670,00 SOD

14 K Pol14 Manuální termostatická hlavice na rozdělovači ks -23,000 980,00 -22 540,00 i SOD

15 K PoM 5 Ústřední svorkovnice pro termostaty a servopohony kpl 4,000 3 933,30
. _.... . __ ____

-15 733.20;SOD

2 K Pol2 Podiahová trubka 0 17x2,0 m 370,000 24.50 9 065,00: SOD

21 K Pol21 Hydraulický vyrovnávač vě uzávěrů KK 1 1/2" kpl -1,000 9 065,00 -9 065,00 SOD

0 K 1210803171 Akumulační zásobník pro TČ DZD Dražíce UKV 300 kpl. 1,000 19 421,00 19 421,00 ceníková cena

25 K POI25 Trojcestný ventil pro potrubí DN35 se servopohonem ks 1.000 5 600,00 5 600,00 SOD

26 K Pol26 Uzavírací armatury 0 6/4" ks 4,000 676,90 2 707,60 SOD

0 K 734411102
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 63 mm délky 75 mm

ks 10,000 629,00 6 290,00 CS ÚRS 2022 01

0 K 734421101
Tlakoměr s pevným stonkem průměr 50 mm spodní 
připojení

ks 2,000 1 150.00 2 300,00 CS ÚRS 2022 01

4 K Pol4 Sroubení svěrné 16x2 ks 6,000 35,00 210,00 SOD

5 K Pol5
Rozdělovač podlahového vytápění bez skříňky komplet 
vč čerpadla - 6 čestný

kpl 1,000 12 164,60 12 164,60 SOD

7 K Pol7
Skříň rozdělovače pod omítku pro podlahový 
rozdělovač 6 čestný

ks 1,000 1 573,60 1 573,60 SOD

D D2 Zhotovení ÚT 19 346,25
56 K Pol43

Montáž a instalace systémových desek , dilatačních 
pásů po obvodu

m2 -47.250 14,00 -661,50 SOD

57 K Pol44 Montáž a položení potrubí podlahového vytápění m2 -47.250 21,00 -992,25 SOD

45 K Pol45
Osazeni topného zdroje, rozdělovače podlahového 
vytápěni a propojení potrubím

kpl 6,000 3 500,00 21 ooo,oo:sod

D D5 Ostatní -3 500,00
54 K Pol54 Záložní zdroj 500 W ks -1,000 3 500,00 -3 500,00 SOD

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba.

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 22 - Obklady - Domov ve Věží • Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ.
Datum: 1.4. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ; 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ;
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Základ dané 
0.00 

43 832,51

Sazba daně
21,00%
15,00%

43 832,51

Výše daně 
0,00 

6 574,88

Cena s DPH v CZK 50 407,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_ _____—------------ - _ _ Razítko_ _ _ _- ----------_____Datum a podpis:____ ...----------------------- ---- _____ __ Razítko

Objednavatel
------------- -

Zhotovitel ---------- ---- -------------- • ...- ------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věží - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Obiekt:

ZL 22 - Obklady - Domov ve Věži • Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS. spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 1.4.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 832,51

PSV - Práce a dodávky PSV 43 832,51
766 - Konstrukce truhlářské -3 265,99

771 - Podlahy z dlaždic 42 021,09

776 - Podlahy povlakové -44 164,96

781 - Dokončovací práce - obklady 49 242,37

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Obiekt:

ZL 22 - Obklady • Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 • stavební práce

Místo; Obec Věž Datum: 1.4.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava í

Náklady soupisu celkem 43 832,51

0 PSV Práce a dodávky PSV 43 832,51

D 766 Konstrukce truhlářské -3 265,99

18

19

.......

•

766694111

768694113

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, kus
délky do 1000 mm_ _ J

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních i 
desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, i kus 
délky přes 1800 do 2600 mm ;

-3,000

-4,000

105,00

273,00

-315,00

-1 092,00

SOD

SOD

SOD20

21

M

M

60794103 \desl<a psrafietní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm m ; -10,500 256,38 -2 691.99

, koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám i . ■
60794121 eo. i kus ; 34,000i 600mm i ; 24,50 833,00 SOD

w

w

w 
w

w

w

D 771........... ...........
771121011

V rozpočtu pouze 41 ks (vychází tedy 1 koncovka na 1 
parapet)
"po odečteni koncovek na 7 ks parapetů - záměna za 
keramický obkdad)
41-7 = 34 ks
Správně (2 ks koncovek na 1 parapet)
"přičítáme tedy na správný počet parapetů ještě koncovku na 
druhou stranu"
34

Podlahy z dlaždic

34,000

42 021,09
H i K Nátěr penetrační na podlahu m2 81,630 56,20! 4 587,61 !cs ÚRS 2022 01

w 
w

81,63 81,630
Součet 81,630

: (Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
2 K 771574112 flexibilnim lepidlem maloformátových hladkých přes 9 m2

: : . do12ks/m2 :

43,900 381,04 16 727.66ÍSOD

43.900
_______ 43,000_______________ __ __________________ __________ __ __________

48,290\ 294,00\ 14 197,26 \SOD

43,900
43,900
48,290

w 
w

3 M \59761003

.......w.... ....'.... . ................. ..  
w
w

43,9
Součet....................... .............. .............. ...... .......................... ...
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do ■ .
o,,, m212ks/m2 :

43,9
Součet
43,9*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství

4

5

K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách i m 8,5101 315,00

8,510 
................ 8,510.................................

65,330, 31,50,

i I
2 680,65 SOD i

w
w
w

K 1771591 115
w .... .
w

"m.. 306"
8,51
Součet. _.. ................. .. .................. ..... ............. .. ........ .......................... .....
Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem ! m 2 057,90;SOD i

12,86+4,8+7.72*11,145+4,8+12.86+11,145 65,330
Součet 65,330

6 K
771697011 čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo :

schodišť chemickými prostředky i m 43,900 15,67; 687,91/S0D

W 
w

43,9 43,900
Součet 43,900

7 K
771 R i Příplatek za použití přísady FUGOLASTIC při : m2

' Isoárování L 43,900 16,80 737,52 Kalkulace

P

Poznámka k položce:
Cena 140K&kg, spotMa 0.12 
0,12x140= 16,5 K&m2

: l

8 : K 998771102

........D776____________

9 K 776221111

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený :
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná i
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 : 
do 12 m__________________________________________ i_ _____

Podlahy povlakové

1,174 293.51 344,58 SOD ;

.. ......._........ ........... £ .... ... ...... .............-... j

-44 164,96
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním : m2 ; -3 5,390 467,50 -16544,831800
lepidlem z pásu standardních 1 I i ‘1

i
10 28411014

PVC heterogenníprotiskluzná tl 2,00mm, nášlapná i
vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, i m2 -38,9291 709,5O\ -27 620,13
R12, hořlavost BfíS1 i i ' :

SOD

11 i

12

D
K ;

W
w

K :

781______ ____
781121011

781131284

Dokončovacipráce- obklady__________ _____ ____
Nátěr penetrační na stěnu m2
149,265... ..... ....................... . ......... '
Součet
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a i 
stěnou j m j
2,64+14,86+4,8+9,5+13,145+4,8+14,86+2,64+13,145

149,265
149,265

______ 149,265

80,390

______ ___ _ _ ____ 49 242,37
56,20: 8 388,69.

177,00; 14 229,03;

CS ÚRS 2022 01 !

CS ÚRS 2022 01

W 80,390

Strana 3 z 4



PČ Typ

w
Kód Popis M. Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava $

Součet 80,390

13 K 781494111 Profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 64,372 185,00 11 908,82;CS ÚRS 2022 01 *

w 3,84+4,2+3,84+1,95+1.1+2.42+3,2+9,42+4,2+1,1+1,95+3.84+
4,2+3,84+9,42

58,520

w Součet 58,520
w 58,52*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 64,372

14 K 781674111
i Montáž obkladů parapetů š do 100 mm z dlaždic 
‘keramických lepených flexibilním lepidlem

m 9,440 104,00 981,76;CSŮRS2022 01 ‘

15 K 781674113
Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z 
[dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem

m
19,900 130,00 2 587,00 CS ÚRS 2022 01 í

16 M 59761039 ■ obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 33,741 325,50 10 982 70 SOD i
w 19,9+9,44 29,340
w Součet 29,340
w 29,34*1.15‘Přepočtené koeficientem množství 33,741

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

17 K 998781102
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
•dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

t 0,560 293,51
164,37800 :



g!

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Obiekt:

ZL 25 • Hromosvod - Domov ve Véži ~ Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Poznámka:

KSO:
Misto:

CC-CZ;
Datum: 15.07.2022

Zadavatel: IČ: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 7 307,82
..... ................. ........ “

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní

snížená
0.00 21,00% 0.00

7 307.82 15,00% 1 096,17

Cena s DPH v CZK 8 403,99

Projektant Zpracovatel

Datum a pod pis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razitko

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: _ _ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věží - Komunitní bydleni 2 * stavební práce 

Obiekt;

ZL 25 - Hromosvod - Domov ve Véži - Komunitní bydlení 2 • stavební práce

Místo: Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

15.07.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 307,82

PSV - Práce a dodávky PSV
741 * Elektroinstalace - hromosvod montáž

PSV - Práce a dodávky PSV
D2 - Elektroinstalace - hromosvod - materiál

6 024,48
6 024,48

1 283,34
1 283,34

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 25 - Hromosvod - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Místo: Datum: 15,07.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spot.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 307,82

D PSV Práce a dodávky PSV 6 024,48

D 741 Elektroinstalace - hromosvod montáž 6 024,48

63 i K 1210220201 7
I

montáž uzemňovaciho drátu AIMgSi průměr 8mm vč. 
podpér

m 45,000 110,88 4 989,60/0

59 i K 210220201.3
i svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, 
ISR01, 02) ks 10,000 41,58 415,80/S0D

60 ; K ,210220201.4 ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdivá ks 2,000 309,54 619,08/SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 1 283,34

D D2 Elektroinstalace - hromosvod * materiál 1 283,34
109 K 000002.040 ‘drát AIMgSi 8 m 45,000; 15,34 690,30 SOD

114 K 000002.045 ochranný úhelník OU ks 2,000 167,00: 334,16-SOD

115 K 000002 046 držák DUz do zdivá ks 4,000 26,53: 106,12/SOD

120 K 000002.051 svorka zkušební - SZ ks 2,000 41,86; 83,72 SOD

126 K 000002.057 : svorka spojovací SS ks 8,000 8,63 69,041S00

Strana 3 z 3



KRYCÍ list soupisu prací
Stavba;

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 26 panely - Domov ve Věží - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Věž Datum: 15.07.2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spof.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: ic

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

64 751,86

Základ daně 
0,00 

64 751,86

Sazba daně
21,00%
15.00%

Výše daně
0,00

9 712,78

v CZK 74 464,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: ____ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 26 - PUR panely - Domov ve Věži • Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Kód dilu - Popis

Místo: Obec Věž Datum: 15.07.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

64 751,86

37 488,00

37 488,00

27 263,86
27 263,86

Síran a 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 26 - PUR panely - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 ■ stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 15.07.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ
..................   I

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem 54 751,86

d HSV Práce a dodávky HSV

_ D 4___ _________ Vodorovné konstrukce____ ____ ___ __ ___ __ ___ ____________________________
! 2 I K (4441511 R1 Pomocná dřevěná kce pro pripevněni desek í m 156,200: 240,00:

p Poznémea k poloice
pomocná koe - latě 40/80, montáž + příplatek za pracnost

D PSV Práce a dodávky PSV

37 488,00

37 488,00
37 488,00 i Kalkulace 

...... .........  _L______________

27 263,86

.D..762____
172; K 762342441

.. w ... .
w
w
w

1731 M 160514106w.. . .
w

Konstrukce tesařské ___  __ ___ _____ __
; Bednění a laťování montáž lišt trojúheinikových nebo
‘kontralati _ __ (_L 
(11*5,8)*2 ' .......... ............ "............. ~ 127,600
(26*2,5)*2 130,000
(23*2,4)*2 110,400
Součet _ ___ _ __ ______ __ __ __ 368,000

i ^zivo jehličnaté lat' pevnostní iřids ŠiÓ-ÍŠ průřez I . 0, :
: ! m3 : 0,883 i
•,40x60mm _ _______ ___ _L 1
368,00°0,0440.06... ” - " 0,883
Součet 0,883

58,97 i

6 300,001

27263,86____
21 700.96/SOD

5 562,90 i SOD

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 27 - SDK obklad . Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 15.07.2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o, Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 77 355,12
..... ------------- --- -

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 

snížená
0.00 21,00% 0,00

77 355,12 15,00% 11 603,27

Cena s DPH v CZK 88 958,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
----- --------------------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 2 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 27 - SDK obklad - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 • stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol,s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

77 355,12

77 355,12
77 355,12

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zl - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Obiekt:

ZL 27 • SDK obklad • Domov ve Věži • Komunitní bydlení 2 • stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 15.07.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

IP Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 77 355,12

D PSV Práce a dodávky PSV 77 355,12

D 763 Konstrukce suché výstavby 77 355.12
1 K 763164531

' i
SDK obklad kcí tvaru L s do 0,8 m desky 1XA 12,5 i m

........ !..... I " .
81,775i 706,00i 57 733.15!CS UPS 2022 02

w Spodní objekt 1.NP
w "m.č. 102” (25x30)
w 6.5 6,500
w nad kuch. linkou (20x20)
w 2.2 2,200
w "m.č. 103” (25x40)
w 1,35 1,350
w ’’m.č. 104” (30x30)
w 1,75 1.750
w "m.č 107” (25x30)
w 3,6+1,6-0.025 5,175
w Mezisoučet 16,975
w Spodní objekt 2.NP
w "m.č. 202" (20x30)
w 6,45-0.2 6,250
w svislý (35x25)
w 2,3 2,300
w svislý (25x25)
W 0.65 0,650
w "m.č. 203" (25x20)
w 3.35 3.350
w "m.č. 204“ (25x25)
w 3,85+1,4-0.2 5,050
w "m.č 207" - svislý (40x30)
w 2,3 2,300
w svislý (45x30)
w 2.3 2,300
w "m.č. 201" (20x35)
w 2,7 2,700
w Mezisoučet 24,900
w Horní objekt 1.NP
w 'm.č. 209” (25x40)
w 1.6+3,6-0.3 4,900
w svislý (25x40)
w 1 1,000
w 'm.č. 213" (25x25)
w 6.5 6.500
w kuchyň (25x25)
w 1.9 1,900
w "m.č. 214” (25x40)
w 1,35 1,350
w ’m.č. 215" (40x25)
W 1,75 1,750
w Mezisoučet 17,400
w Horní objekt 2.NP
w 'm.č. 301” (30x40)
w 2,6 2,600
w 'm.č. 302" (25x35)
w 6,5-0,25 6,250
w svislý (35x25)
W 2,3 2,300
w svislý (25x25)
w 0,7 0,700
w 'm.č. 303” (25x25)
w 3,35 3,350
w 'm.č, 304" (25x25)
w 1,4+3,9-0,3 5,000

w "m.č, 307" - svislý (30x45)
w 2.3 2.300
w Mezisoučet 22,500
w Součet 81,775

!2K 763164541 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 í m í 20,400; 745,00: 15 198,005cs ÓRS 2022 02

w Spodní objekt .NP
w ‘m.č. 105" (30x30)
W 4,5+1,2 5,700
w Mezisoučet 5,700
w Spodní objekt 2.NP
W "m.č. 206" (25x25)
w 3,0+2,1-0,3 4,800
w Mezisoučet 4,800
w Horní objekt 1 NP
w "m.č. 216" (40x25)
W 4,5+0,6 5,100

Strana 3 z 4



: PČ Typ Kód 

.... w......... 
w 
w 
w 
w 
w

i 3 i K 763164551

2 8
 28

 8 2 2
 2

!

4K 1998763302

MJ Množství J.cena [CZK]Popis

Mezisoučet
----------  m"‘""

5.100
------- .....----------- -

Horní objekt 2.NP 
"m.č. 308" (25x25) 
3,0+2,1-0,3 4.800
Mezisoučet 4,800
Součet 20,400

SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA12,5 m2 4,810 811,00
Spodní objekt 1.NP
"m.č. 101" (40x50) 
(0,4+0,5)"2,6 2,340
Mezisoučet 2,340
Horní objekt 1.NP 
"m.č. 212" (45x50) 
(0,45+0,5)*2.6 2,470
Mezisoučet 2,470
Součet 4,810

i Přesun hmot pro konstrukce montované z desek : I I
' i ' :

i sádrokartonových, sédrovláknitých, cementovláknitých
i nebo cementových stanovený z hmotnosti i
i přesunovaného materiálu vodorovná dopravní :

i 0,981 i
i

533,19!

ivzdálenost do 50 objektech výšky přes 6 do 12 m í

1...

523,06 i SOD

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 28 - Opěrná zeď ■ Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Poznámka;

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 15.07.2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: JČ:
DIČ:

Cena bez DPH 98 149,63

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně
0,00 21,00%

98 149.63 15.00%

Výše daně
0,00 

14 722,44

i Cena s DPH v CZK 112 872,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko __Datuma podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Síra na 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce 

Objekt

ZL 28 - Opěrná zeď - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 15.07.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 98 149,63

HSV - Práce a dodávky HSV 129 194,79

1 - Zemni práce -7 599,92

2 - Zakládání 34 667,05

3 * Svislé a kompletní konstrukce 40 214,46

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

5 - Komunikace pozemní 4 625,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 286,00

PSV - Práce a dodávky PSV -31 045,16

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 078,00

721 - Zdravotechnika * vnitřní kanalizace 4 564,84

772 - Podlahy z kamene -38 688.00

Sírane 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 28 - Opěrná zeď - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Datum: 15.07.2022

Zadavatel; Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o, Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
.....-w---------------------------------------------- ----- -------------------------------- ---------------•-------- -------------------.............—----------... ----------- -- ---------- --- -- ------ -- --------------- -____ __ ___________ ______ _ __
Náklady soupisu celkem 98 149,63

d HSV Práce a dodávky HSV 129 194,79

; 14

! 1

i..— 
! 15

2

3

4

: 5

: 6

I 1

25

8 i

26

31 I

17 I

32 , 

... ... i

9
20 ;

37 |

D.....

K

W
W 
W

K

K

K

K

K

K

K

K

K

w 
w

K

D
M

W 
w

K

K

K

D

K

K

K

3

3

1 ________ __  Zemní práce__________ _ .....  _
: 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
j i třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

(10*0,4*0,5)*2 
(0,6*0,4*0,5)*2 
Součet

; Hioubei nezapažených ryh šířky přes 800 do 2 000

143225125. mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu
J a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20
i__ ______________ ___Im3__________________ _ __________ _ _________ ___
162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z
[..... ......... .............. horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 _ ______ _  _
: (Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

i suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
162251102 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

I horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
: _ i přes 20 do 50 m____  _ _

(Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

i suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

j horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
___ i přes 9 000 do 10 000 m _ _ 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

162751159 ^naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
i horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 
j na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i za

i Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku 
167151101 nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3,

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

171201201 hutnění s upravením uložené sypaniny do
_ i předepsaného tvaru _ _ _

i Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
171201231 [skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

i Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

175151101 :Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3m _ 
7,8

_______ _ __ ______Součet ________ _______ ________ ______ _  _ _ 
181102302_______Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v
........................ ........ i zářezech mimo skalních se zhutněním ___ ____

2__ Zakládání____________ _______________ ____________ 

58343872 i kamenivo drcené hrubé frakce 8/16
15,6

_ ________ __ ____ Součet__________ __ _____ __ _ ______ _ _ 
3744464 1_______Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem

1 1______ i nepřekládaného tř._C 16/20__________ ________ __ _

279113132 Nákladová zed tl přes 150 do 200 mm z tvárnic
i ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř, C 16/20

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
279361621 [odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých,

deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich 
žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

3_______ _____ Svislé a kompletní konstrukce _ _
7. ,, d Zídka z betonových svahovek kolmá, s výplní koruny z

________ __ _____; betonu ______ ____ ________ _ _ ___  
348262.R2_______ Stříška Diton

, c IPlotz betonových bloků vel pl do 0,02 m2 hladkých
432OeU04 : , ,, qrp , . .

i přírodních zeď šířky do 200 mm jednořadá

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace pozemní

i m3

! m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

t

m3

m2

t

m3

m2

t

m2 í 

kus :

m2 |

i. - " .
: 4,240 1 030,00

4,000
0,240

__________ 4,240___________________

-15,794 328.17

4,240: 40,80
----------------- i----------- ---  I

-15,794: 20,25

-15,794 167,29

-78,970 16,65

-15,794, 70.09

-15,794, 9,24

—........—......-............. ......

-26,850: 100.00

7,800 222,00

7,800 
________ 7,800____ ___________

-31,586 15,00

15,600 537,00
15,600

15,600 _ _

4,340 1 954,87

5,000 1 250,00:
________ ___ -_______ ......______

0,358 27 920,96.

_________ _ 1_______ _ ___

-34,668 1 165,00

64,000, 229,00;

20,000 [ 3 280,00

-7 599,92
i ......  .......................... . .... '

4367,20/CSURS 2022 02

-5 183.12 SOD

-------- ..... -----------  ... ......
172.99;CS ÚRS2022 02

-319,83 i SOD 
j

--------------- - --- ------------ ---............. .... ......... .......... .....

-2 642,18 SOD

-1 314,851S0D

-1 107,00 SOD

-145,94/900
_ [

-2 685,00: SOD

------------------------------... .[ _________________

1 731,60:CS ÚRS2022 02

-473,79 [SOD

________  34 667,05___________________
9 937,2O[CSÚRS2O22 02

8 484,14

6 250,00:CSŮRS2022 02

9 995,71 SOD

____________ _______________________________

-40 041,54 SOD

14 656,00; Kalkulace

65 600,00 cs ÚRS 2022 02

0,00

4 825,20

Střena 3 z 4



.2,.

29*,22*

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava " 4 
b c 
% ■

**2

21 K 596212211

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného t. do 50 mm, s vyplněním spár, s 
dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 
A, pro plochy př

m2 10,000 211,39 2 113,90

i

SOD l

22 M 59245013 dlažba zámková tvaru 1200x165x80mm přírodní m2 10.000 251,13 2 511.30 SOD 8
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 288,00 !3

36 K 935113111. R
Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím 
roštem šířky do 200 mm

m 22.000 504,00 11 088.00 CS ÚRS 2022 02

34 M 59227006. R žlab odvodňovací plastový s ocelovým roštem
..... .......

kus 22,000 2 100.00 46 200,00 Kalkulace
w 
w

22
Součet

22,000
22.000

D PSV Práce a dodávky PSV -31 045,16

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 078,00

27 K 711161273
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 
fólie

m2 30,000 63.40 1 902,00/Cs ÚRS 2022 02

W 
w

30
Součet

30,000
30,000

30 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 
nopů 8mm

m2 30,000 39,20 1 176.00 CS ÚRS 2022 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 564,84

35 K 721173315.OSM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110 m 8,100 563,56 4 564,84!CS ÚRS 2022 02

D 772 Podlahy z kamene -38 688,00

12 K 772231302

Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z 
tvrdých kamenů kladených do malty s přímou nebo 
zakřivenou výstupní čárou deskami stupnicovými 
pravoúhlými nebo kosoúhlými, ti 30 mm

m -19,200 455,00 -8 736,00 SOD

13 M 58381190
deska obkladová břidlice,, povrch přírodní hladký ti 
9mm do 0,24m2

m2 -19,968 1 500,00 -29 952,00 SOD

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL * Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 29 - zemina - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 ~ stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 08.08.2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: iC: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 61 105,03

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21.00% 0,00

61 105.03 15.00% 9165.75

v CZK 70 270,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datuma podpis:_______________________________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 29 - zemina - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

08.08.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

61 105,03

61 105,03
1 - Zemní práce 61 105,03

Strana 2 z 3



/soupis prací
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 29 - zemina - Domov ve Věži • Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 08.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 105,03

d HSV Práce a dodávky HSV 61105,03

D 1 Zemní práce 61105,03

1

4

K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost \ 
přes 9 000 do 10 000 m

221,443

!

167,29; 37 045,20; SOD
.. _...i......  L..........

K 162751117

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti í skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -146,358 167.29 -24 484,23-SOD

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tňídy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
pres 10000 m

m3 -731.790 12,73 -9 315,69 SOD

CS ÚRS 2022 022 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti! skupiny l i
. _ a A . ■ m 3 , 221,44}3
1 az 3 pres 100 m3 i I

54,30

146,00

100,00

12 024,35

n i 1 ,000 ; Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů
y i M1"1101103 r e, x " .

i ! i zhutněných strojně
m3 65,000 9 490,00 CS ÚRS 2022 02

6

3

K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -248,808 -24 880,80 SOD

CS ÚRS 2022 02K 181351105
Rozprostření tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 100 
do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 606,200 101,00 61 226,20

W "přední část"
W 395,2 395,200
w "zadni část"
W 211 211.000
W Součet 606,200

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži * Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt:

Soupis:
ZL 30 • Pris pilít-vystrojeni -Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 ■ stavební

KSO:
Místo: Věž

CC-CZ'
Datum: 29.07.2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC:70890749
DIČ: CZ708907

Zhotovitel:
ATOS. spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

IC: 62028081
DIČ: CZ 62028!

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Ranečky

Poznámka:

IC:
DIČ

Cena bez DPH 7 084,95

dph základní
snížená

Základ daně 
0.00 

7 084,95

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

1 062,74

Cena s DPH V CZK 8 147,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

Soupis:
ZL 30 - Pris pilíř-vystrojení -Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební

Místo: Věž Datum; 29.07.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel: Pavel Ranečky

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 084,95

PSV - Práce a dodávky PSV 7 084,95
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 7 084,95

Strana 2x3



/SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věží - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

Soupis:
ZL 30 - Pris pilíř-vystrojení -Domov ve Věži»Komunitní bydlení 2 »stavební

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Věž Datum: 29.07,2022

Projektant:
Zpracovatel; Pavel Ranečky

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

MnožstvíPopis MJ J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 084,95

D PSV Práce a dodávky PSV 7 084,95

D 723 Zdravotechnika - vnitrní plynovod 7 084,95
8 K :723160335 Rozpěrka přípojek plynoměru G 5/4" i soubor j 1,000 508,00 ; 508,00

10 M i 14130670 Trubka fiexira CATS SKGiyT-^R1‘ kus i 1,000 770t00' 770.00

11 M i 14130600
Trubka fíexira / 90 CATS SK DN 20, L = 250 mm, s i

1,000
i

590,00 \ 590,00
kolenem i i

2 K ,723231163 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C i
plnoprůtokový vnitrní závit těžká rada i

kus : 1.000
i '

429,00: 429,00

3 K 1723231164
Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus : 1,000 604,00 604,00

5 K 723234311 Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon i 
do 6 m3/hod pro zemní plyn i'

oubor 1,000 3 610,00; 3 610,00
. ................ ... . 1 ....... .............

6 M '44699451 H-rám s úchytem plynoměru s roztečí 250 mm i kus i 1,000 570.00 i 570,00

12 K 998723101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v í 
do 6 m i t : 0,006 659,00- 3,95

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 31- umyvadlo - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce 
Soupis:

ZL 31 • Umyvado-Ordinace

KSO:
Místo:

CC-CZ
Datum: 29.07.2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel:
ATOS, Spot s r.o.

IC:
DIČ'

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
Pavel Ranečky 

Poznámka;

DIČ:

Cena bez DPH 23 065,39
0---------------------- ----- ----- ---------

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní

snížená
0,00 21,00% 0,00

23 065,39 15,00% 3 459,81

Cena s DPH v CZK 26 525,20

Projektant Zpracovatel

Datum 3 podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko_______ Datum a podpis: Razítko

Hrena 1 7



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt:
ZL 31- umyvadlo - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce 

Soupis:
ZL 31 - Umyvadio-Ordinace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: ATOS. spoi. s r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 29.07.2022

Projektant:
Zpracovatel: Pavel Ranečky

Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 23 065,39

HSV - Práce a dodávky HSV 1 280,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 280,89

PSV - Práce a dodávky PSV 21 784,50
713 - Izolace tepelné 212,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 454,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 583,20

725 - Zdravotechnika - zařizovaci předměty 18 534,10

Strana 2 z 4



/SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce 
Objekt:

ZL 31- umyvadlo - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce 
Soupis:

ZL 31 - Umyvadio-Ordinace
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: ATOS, spot, s r.o.

Datum: 29.07.2022

Projektant:
Zpracovatel: Pavel Ranecký

i PČ Typ Kód

Náklady soupisu ce

0 HSV

__ 06____ _ ____ 
j 21 i K (612135101

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w
W_

; 25 ; K (612311131 

w .... ..  
w 
w 
w 
w 
w
W 
w 
w 
w

_ w _

122/K 1612315111 

w 
w
W 
w 
w 
w 
w 

_W_ _ _

23 K 612315112
L..... ।____ L ....... _ ....

W
w _

124//K /612315212 
-.....—.....—____ _ _______

26 K 622142001

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

D PSV

T5 713 _
! ,........   7

6 í K 1713463131 ;

7 ; M \28377104

...... D ______ ___ ________ 
8 ' K_: 721171902
1 ‘ K 1721174042 :

2 1 K 721194104 :

3 i K 721290111 ;

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3lkem 23 065,3

Práce a dodávky HSV 1 280,8
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní _ 1 280,8

; Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli Šířky rýhy i m2 ; 0,583 i 471,00 i 274,5

0,9*0,2 0.180
1,1*0, i 0,110
0,65*0,1 0,065
Mezisoučet 0,355
0,35*0,08 0,028
0.4*0,08 0,032
0.25*0,3 0.075
0.25*0,15 0,038
0.55*0,1 0,055
Mezisoučet 0,228
Součet __________ _ ________ __ _______ _ _ _ _ 0,583 _ _

i Potažení vnitrních stěn vápenným štukem tloušťky do ; ; i
amm i m2 i 0,583; 164,00 95.6I O < 1 HI t ; 1 i j
0,9*0,2 0.180 "
1,1*0.1 0,110
0.65*0,1 0.065
Mezisoučet 0,355
0,35*0.08 0,028
0.4*0,08 0,032
0.25*0.3 0,075
0,25*0,15 0,038
0,55*0,1 0.055
Mezisoučet 0,228
Součet _________________________________          0,583 _
Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách Š do 150 mm ! m2 i 0,290; 1110,00: 321,90

0,110 -- -....-- ------  —
0,65 0,1 0.065
Mezisoučet 0,175
0,35*0.08 0,028
0.4*0,08 0,032
0,55*0,1 0,055
Mezisoučet 0.115
Součet _______________ ___________________  ____ __ _ _0,290 _ _
Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š pres 150 do 1 '■ i
300 mm m2 0,180 939,00 169,02

0,930,2 o. 180
Součet __ ___ _ ___ _ _____ _____ __________ _ 0,180
Vápenná hladká omítka malých ploch pres 0,09 do : : ..... i ... .. ...1 ....  .. "
0,25_________ ________ __ ___ ___________ L kus_____ 1,0001 ... 282,00 _ 282,00
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, ; ! i
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu ' m2 i 0,5831 236,31 137,77
stěn _______ I i i '
0,9*0,2 0,180
1.1*0.1 0,110
0,65*0.1 0,065
Mezisoučet 0,355
0,35*0,08 0,028
0,4*0,08 0,032
0,25*0,3 0.075
0,25*0,15 0,038
0,55*0,1 0,055
Mezisoučet 0,228
Součet 0,583

Práce a dodávky PSV 21 784,50

Izolacetepelné__ _ _  _ 212,§0
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez li . í
úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm i m . 4,000 40,60 162,40

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu i i i
22713mm_____ _ mi 4-000\ 12-60i 50,40

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ________ 1454,40
Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 40 ; kus , 1,000 368,00: 368,00

Potrubí kanalizačníz PP připojovací DN 40 ; m : 4,0001 241,50’ 966,00

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 ; kus 1,0001 56,00 56,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 : m i 4.000 16,10/ 64,40

Cenová soustava

9

9

9 
V • • .. - " -

9/CS ÚRS 2022 02

Jcs ÚRS 2022 02

)/S ÚRS 2022 02 í

CS ÚRS 2022 02 !

r —1
’CSURS i

4-.. .-......... —--- ----------------i

SOD

SOD :

SOD j

CS ÚRS 2022 02 i

SOD í

SOD i
SOD !

Strana 3 2 4



i PC Typ

0

Kód

722

Popis MJ

Zdravotechnika * vnitřní vodovod

Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

%
1 583,20 s

9 j K 722171933 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 20 i , 
do 25 í "5 1,000) 141,00

: .............. —-- - "*
141,00/08 0 RS 2022 02 1k

14K
( :

722174022 (Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfáze PN 20 ;
ID 20x3,4 mm i m

--------- ...... — r

4,000; 211,40 845,60'; SOD 1
15K 722190401 /Vyvederi a upevněni výpustku DN do 25 i kus 1,000 135,801

135,80 i SOD --

110K 722220111 i Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem ; kus 1,000 220,00
' ' -- - -.... . — ----------------- -- ;

220.00 J CS URS 2022 02 i
11/K

l.....I......
722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN j 

i do 50 i m 4,000 31,50! 126,00 í SOD

i 12 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 ! m 4,000 28,70 114,80/SOD j

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 18 534,10
L20K 13601490 (Montáž čerpadla kalového ? kus 1,000 489,00, 489,00/Kalkulace i

13 : K 
:... .

725211601
। Umyvadlo keramické bilé šířky SCO mm bez krytu na j 
sifon připevněné na stěnu šrouby |50 1,000 2 506,00; 2 506,00! SOD í

18 í K 725531101
I Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový j 
151/2kW (soubor 1,000, 3310.00 3 310,00’0 RS 2022 02 í

14 i K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi i
(hadičky G 1/2" S0uD

--- -. -T 
1,000 152,60 152,60/S0D !

16 i M 
i

55190003
Ifiexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 1/2" i
i 500mm i

1,000 i 171,50 j 171.50\SQD !

161 K 725822613 í Baterie umyvadlová stojánková páková s výpusti i soubor 1,000 1 890.00! 1 890.00 (SOD
17, K

725861102 (Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 ! kus 1,000 203.00 203.001 SOD i

19 ; M
13601427400000
002

j Čerpadlo kalové Sanibroy - SANISHOWER i kus 1,000 i 9 812,00! 9 812,00 \Kaikuiace (

Strana 4 2 4



S

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 32 - Doplnění zásuvky m.č. 114 • Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 • 
stavební práce

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 16.08.2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS. spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 823,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21.00% 0,00

snížená 24 823.21 15,00% 3 723,48

Cena s DPH v CZK 28 546,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:___Razítko. Datuma podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt:
ZL 32 - Doplnění zásuvky m.č. 114 - Domov ve Věži • Komunitní bydlení 2 • 
stavební práce

Místo: Obec Věž Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

16.08.2022

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 823,21

PSV - Práce a dodávky PSV 24 823,21
D1 - C21M - Elektromontáže 4 776,08

741 * Elektroinstalace - silnoproud - doplnění zásuvky - místnost 114 kancelář lékaře - montáž 3 161,73

D2 - Elektroinstalace • silnoproud - doplnění chybějícího materiálu v SOD 16 885,40

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba;
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

ZL 32 - Dopinění zásuvky m.č. 114 - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 -
Objekt:

stavební práce
Místo: Obec Věž Datum: 16.08.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 823,21

D

____0
7 : K

PSV

Dl_________
000002.001

Práce a dodávky PSV

C21M ~ Elektromontáže______________________
2-rámeček

24 823,21

_____________  ___  ____________4776,08 
ks 1_____ 2,000__________ 40,62_________________81,24

ks i 2,000 182,82 : 365,64
soD

8 K 000002.034 zásuvka 16A, 230VIP44 SOD
9 I K 000002.091 CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) m í 20,000 22,38: 447,60 SOD
11/K

12 ; K

Pol.2

Pol.3

Podružný materiál rozvaděč
proudový chránič kombinovaný s jističem 16B - 1N, 
30mA, A

kpí : 1,000/ 550,00! 550,00
' 1— ...... —— —.....

ks í 1.000; 1 785,00: 1 785,00

Kalkulace

Kalkulace

10 i K R02 Podružný materiál kpi : 1,000 400,00 400,00 Kalkulace

13 K 460941111 Vyplnění a omítnuti rýh při elektroinstalacích ve 
stropech hl do 3 cm a š do 3 cm

m í 14,000 81,90; 1146,60 CS ÚRS 2022 02

D _ 741 _ Elektroinstalace- silnoproud - dopinění zásuvky . 114 kancelář lékaře -montáž __________ 3 161,73 ____  ____ __
1 ! K 10000000001 1 [Drážkování i m I 8.000, 66,99 535,92^300

3 K i 000000001 006 [krabice phstrojov1(1 901, KU 68/1, KP 67,K068;KZ | ks | 2,000 36,73 73,46 SOD
_ __ _ j 3) bez zapojení _ _______ 1 _ ! _ _
5000000001.011 ukonceni vodice v rozvaděčivč. zapojeni a koncovky ks .. . . 3,000 ’ 40,431 ' 121.29,SOD

_ __ !____ __ __  do _____________ __ __ ____  ___ i__ _ j___ __ J___l____ ___ _____ _ . ___ ______ •l__ ____ ____
4 ■ K (000000001.021 i zásuvka v krabici prostředí vlhké 10/16A250V2P+Z ] ks ’ 2,000 132,83 265,66/SOD

2 : K 000000001.030 CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO) : m | 20.000' 15,94 318,80/s00 _

6 ; K pol i i úprava zapojení rozvaděče i soubor i 1,0001 700,00 700,00 Kalkulace
m, 14,000.........81.90 1 148,6010 05 202202

_ ____L ____ ____ ; stropech hi do 3 cm a s do 3 cm______ ______________ ;_______ i______ I___________!____  __ _____ .. i ______ ___
o _ D2_ Elektroinstalace - silnoproud - doplnění chybějícího materiálu v SOD_ ___ ______ ____ _____ 16 885.40 _____

15 K pol.4 CYKY 5Jx6mm2 l m i 40,000! 100,41/ 4 016,40 Kalkulace

18 KIpol.5 ‘CYKY5Jx6mm2-montáž : m i 40,000:' 27,70, 1 108,00 i Kalkulace
-------..—----- ----- ----------- - ----- ----- L..,.......—---- ------------------------------a.------ ------- ------------ --- ----------------- -------------- ------------------ •--- --------- ---------- ------- ř-s....-.... -............ -i........—.....-....-.... ..... . ... ...... .................. .... •--------
17 i K 000002.082 vodič KOAX - venkovní i m í 100,000; 20,48/ 2 048,00,800

18 K ; 000000001.048 i vodič KOAX i m 1 100.000 12,13 1 213,00 SOD

19 i K 
i

i I Prohlídka elektroinstalace objektu, vystavení revizní
P : zprávy

j kpl | 1,000, 8 500,00 i 8 500,00,! Kalkulace

Strana 3 z 3



/ KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věž' - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:
ZL 33 - Podhled SDK- Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební 
práce

Poznámka:

KSO:
Misto: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 15.08,2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 62028081

ATOS, spots r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ CZ62028081

Projektant: ic:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

i Cena s DPH

28 406,70

Základ daně
0.00

Sazba daně
21,00%

Výše daně
0.00

28 406,70 15,00% 4 261,01

v CZK 32 667,71

Projektant ............. Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 33 - Podhled SDK- Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 • stavební 
práce

C
,9 g \ c

* (

1: 
$

Kód dílu - Popis

Místo: Obec Věž Datum: 15,08.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS. spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28 406,70

PSV - Práce a dodávky PSV 28 406,70
763 - Konstrukce suché výstavby 28 406,70

Strana 2 z 3



‘SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:
ZL 33 - Podhled SDK- Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební 
práce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Věž

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.08.2022

PČ Typ
L..._....._....

Kód Popis MJ Množství J cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

28 406,70

28 406,70

28 406,70

i 1 K 763131471 

............. ...... .... ....

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá í
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů :
CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou । 
protipožární DFH2, ti. 12,5 mm. bez izolace, REI do 90

.............|

m2 j 47.948 508,74 24 393,07 SOD

W 
w 
w

Skutečnost - SOD 
265.528 - (108,79*2) 
Součet

47,948
47.948

3 K 763182411 i SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m '
______ ..... ____  .... ......... i__  ____ .. ..... ._. .. ... ._. ... ..... ... _..... . ....... ___  .....___  ______ J

m 6,000 607,00 3 642,00 CS URS 2022 02

w 
w

2*(1+2)

Součet
6,000
6,000

i 2 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek !
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých : 
nebo cementových stanovený z hmotnosti j
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní j
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12

t ! 0,697 533,19 371,63

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:
ZL 34 - Nástavec na jímku • Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební 
práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 15,08.2022

Zadavatel: IC: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: cZ70890749

Zhotovitel: IC; 62026081

ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ? CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: 1c:
DIČ:

Cena bez DPH 23 016,00
....------ ----------....—.. .

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 

snížená
0,00 21,00% 0,00

23 016,00 15,00% 3 452,40

Cena s DPH v CZK 26 468,40

Projektant ” Zpracovatel

Datum apodpis: .................... _ ___ Razítko______ _ __________ Datum a podpis:___ ___________ __ __________  Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL * Domov v® Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt:
ZL 34 - Nástavec na jímku - Domov ve Váži - Komanitní bydlení 2 - stavební 
práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.08.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 016,00
HSV - Práce a dodávky HSV 19 974,00

1 - Zemní práce 19 974,00•-----  ------- -------- -- %--
PSV - Práce a dodávky PSV 3 042,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 042,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Objekt:
ZL 34 - Nástavec na jímku - Domov ve Věží - Komunitní bydlení 2 • stavební 
práce

Místo: ObecVéž Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

23 016,00

19 974,00

0 1 Zemni práce 19 974,00
i 1 i K 1 R D+M Nástavce na jímku i soubor 1,000 19 974,00 13 974,00‘Kalkulace

D

0

PSV Práce a dodávky PSV

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 042,00

3 042,00

! 2 K
: Potrubí vodovodní plastové PPR svar polytúze PN 16

f 4 & i } AUUC :—g . a.
iD 50x6,9 mm

J m -...  i"
2,000, 861,00 1 722,00 ÚRS 2022 02

r..-T -
1 3 ; k

! Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 2” s kovovým
222429230 : .gug.,

[vnitrním závitem
i . i
‘ kus : 1,000 1 320.00; 1 320,00/Kalkulace

__ _ ____ j____ __ ________ :____ ____ ____

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 35 - Čisticí zóna - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 1.4. 2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel; IC: 62028081
ATOS. spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: !C:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 4 208,18
.... ........ ...... -

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 

snížená
0,00 21,00% 0,00

4 208,18 15,00% 631,23

Cena s DPH v CZK 4 839,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum apodpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:___________ Razítko Datum.a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věží - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt

ZL 35 - Čistící zóna - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 • stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 1.4.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 208,18

HSV - Práce a dodávky HSV 4 837,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 4 837.82

PSV - Práce a dodávky PSV -629,64
776 - Podlahy povlakové -629,64

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
( ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
‘objekt:
/ ZL 35 - Čistící zóna - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Datum: 1.4.2022

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 208,18

4 837,82

4 837,82
3K 1.R
1 i K 633811111

W
_ W
2K 1633811119

W 
w 
W

D PSV

D 776

D+M čisticí zóny 60x80 cm kus : 3,000

Broušeni betonových podlah do 2 mm m2 1.440
(0,6-0.8)-3 1,440
Součet_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1,440
Příplatek k broušení betonových podlah ZKD 1 mm II .. e
... 1m2 11,520ubru ____ _
(0,6*0,8)43 1,440
Součet 1.440
1.44*8 'Přepočtené koeficientem množství 11.520

Práce a dodávky PSV

Podlahy povlakové

1 368,00 4 104,00 Kalkulace

72,00 103,68:CS ÚRS 2022 02

' i..........  i —..........-.....
54.70 630,14/08 URS 2022 02

-629,64

-629,64

í 4 K 776231111
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo m
Čtverců standardním lepidlem i

-1,440

....... "

140,80: -202,75 SOD
. .... .. ..... . . ... i................            u

w 
w 
w

Odečtení lina - čistící zóna
-(3*(0, 660,8))
Součet

.1.440
-1,440

F
M \28411015

w
w

PVC heterogenní prDtiskíuzná (třída C) tí 2,00mm, 
nášfapná vrstva 0,70mm, otíak do 0,05 mm, R10, m2
hofíayostBfíSI _ ______ _ __
-1,44*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet

-1,584

-1,584
-1.584

269,50- -426.89\SOD

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL • Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 36 - Branka - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 - stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o, Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant; IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Cena bez DPH 3 981,25

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 3 981,25 15,00% 597.19

CenasDPH
i____________ _________

v CZK 4 578,44

Projektant Zpracovatel

Datum apodpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpisy____ _ Razitko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: . Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 36 - Branka • Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

15.08.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 981,25

3 981,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 981,25

Strana 2 z 3



PRACÍ

Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 36 - Branka - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Věž

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 15.08.2022

Projektant:
Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 981,25

3 981,25

3 981,25
bii 348101210

i Osazeni vrat a vrátek k oploceni na sloupky ocelové, i i
i plochy jednotlivě do 2 m2 us [

i I I
1.000; 185,37, 195,37ISOD

' 2 M 55342333
i branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou i
\10Q0x1530mm ; "-S i 1,000 3 795,881 3 795,88\SOO

Strana 3 z 3



7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt

ZL 37 - Oplocení - Domov ve Věži. Komunitní bydlení 2 ■ stavební práce

Poznámka:

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 15.08.2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: Cz70890749

Zhotovitel: IC- 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: iČ:
DIČ:

Cena bez DPH 45 801,97

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně
0,00

45 801.97

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00

6 870,30

v CZK 52 672,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum 5 podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: ____ ________ Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věží - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:

ZL 37 - Oplocení - Domov ve Věží - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Místo: Obec Věž Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 801,97

HSV - Práce a dodávky HSV 45 801,97

1 - Zemní práce 3 821,14

3 - Svislé a kompletní konstrukce 41 980,83

Strana 2 z 3



OUPIS PRACÍ
# u
havba:
h ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
pbjekt:

í ZL 37 - Oplocení • Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

: Misto

: Zadavatel: 
■ Zhotovitel:

Obec Věž

Kraj Vysočina
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15.08.2022

!PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 801,97

D HSV Práce a dodávky HSV 45 801,97
D 1 Zemní práce 3 821,14

j i K 132112132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti i skupiny 1 a 
2 ručně

m3 4,241 901,00 3 821,14 CS ÚRS 2022 02

W 
w

(141.35*0,15*0.2)
Součet

4,241

4,241

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 980,83

2 K 338171113
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se 
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 26,000 213,90 5 561,40 SOD

3 M 55342270
vzpěra platové 38x1,5mm včetně krytky s uchem 
1500mm

kus 22.000 222,00 4 884,00 CS ÚRS 2022 02

4 K 1.R Montáž držáků podhrabových desek kus 60.000 50.00 3 000,00 Kalkulace

: 5 M 59232548
držák podhradové desky typ H pro sloupek O 40
50mm výšky 300mm průběžný povrchová úprava 
žárovv zinek

kus 42,000 427.00 17 934,00 CS ÚRS 2022 02

6 M 59232550
držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový 
povrchová úprava žárový zinek kus 18,000 142,00 2 556,00 CS ÚRS 2022 02

7 K 2.R D+M držáku vzpěry na podhrabové desky kus 22,000 286,00 6 292,00 Kalkulace

■ 8 M MOf Sloupek pr. 48 mm, 260 cm, popíastovaný kus 4,000 229,20 916,80 SOD

í 9 K 348121221
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, 
délky desek přes 2 do 3

kus 1,000 308,28 308,28 SOD .

10 M 59233120 deska plotová betonová 2900x50x290mm
",........

kus 1.000 528,35 528,351 SOD i

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZL • Domov ve Věží - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:
ZL 38 - Kompletační činnost - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 • 
stavební práce

KSO:
Místo: Obec Věž

CC-CZ:
Datum: 29.08.2022

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel; IC: 62028081
ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ; CZ62028081

8 Projektant: IŮ:
DIČ;

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

1

Poznámka:

Cena bez DPH

—...----- ---------- ------------ —----------- ----- ---------- -- ----------------- -------------- ----- --------

53 537,34

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 53 537,34 15,00% 8 030,60

i Cena s DPH v CZK 61 567,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

__Razítko  _____ ___ ______ Datum a podpis:__ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 6
Stavba;

ZL - Domov ve Věži - Komunitní bydlení 2 - stavební práce
Objekt:

ZL 38 - Kompletační činnost - Domov ve Věži • Komunitní bydlení 2 - 
stavební práce

Misto: Obec Věž Datum: 29.08.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina Projektant:
ATOS. spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 537,34

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 53 537,34
VRN4 - Inženýrská činnost 53 537,34

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZL - Domov ve Věží - Komunitní bydlení 2 - stavební práce

Objekt:
ZL 38 - Kompletační činnost - Domov ve Věži - Komunitní bydleni 2 • 
stavební práce

Místo; Obec Věž Datum: 29.08.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol.s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem CZK Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 537,34

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 53 537,34

___ DVRN4______ _  Inženýrská činnost _ _ _____  _ ___ _____ ____ __________ __ ______________ __  53 537,34 __________ __11iK [045002000 |Kompletační a koordinační činnost ; .. [ 1,000 53 537,341 53 537,34cs ÚRS 2022 02
p Poznámka k paiožcB

(2676866,55/100)-26768,67 Kí ‘2= 53537,34

Sira na 3 z 3


